Распоряжение Администрации города № 445 от 13.02.2013
О внесении в должностные инструкции

работников Администрации города

обязанностей по мобилизационной

подготовке

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» (с изменениями от 30.12.2012), ст.42, п.48 Устава городского округа город Сургут,          постановлением суженного заседания Администрации города от 08.12.2011           № М-12с «Об утверждении Положения о мобилизационной подготовке Администрации города»:

1. Руководителям структурных подразделений обеспечить внесение                   в должностные инструкции работников Администрации города обязанностей по вопросам мобилизационной подготовки.
2. Заместителям главы Администрации города обеспечить внесение в свои должностные инструкции обязанностей по вопросам мобилизационной подготовки.
3. Управлению кадров и муниципальной службы (Сметанина Г.А.) обеспечить контроль за включением в должностные инструкции работников Администрации города обязанностей по вопросам мобилизационной подготовки.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов